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 Olecko, 2020.07.20 

 
dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn: 
„Modernizacja istniejących sieci w celu ograniczenia strat ciepła oraz likwidacji niskiej emisji w systemie 
ciepłowniczym PEC Olecko”. 

WYJAŚNIENIE IV 

Pytanie 20. 
Zgodnie z zapisem w „Szczegółowym opisie przedmiotu Zamówienia. Wymagania Techniczne”, 
system preizolowany powinien się składać z rury stalowej połączonej z poliuretanową izolacją i 
zewnętrznym płaszczem z polietylenu PE-HD (o dużej gęstości) bezpośrednio wytłaczanym na 
izolację poliuretanową. Wskazuje to na produkcję rur metodą conti. Jednocześnie Zamawiający 
wymaga produkcji płaszcza osłonowego, który musi umożliwiać uzyskanie na skutek 
„koronowania” lub innego sposobu produkcji wysokiej przyczepności izolacji poliuretanowej do 
zewnętrznej rury osłonowej (minimalna przyczepność 70 mN/m na minimum 80% obwodu 
rury). Dla rur produkowanych metodą conti koronowanie osłony jest zbędne. Wykonywane jest 
tylko dla rur produkowanych metodą tradycyjną, w której pianka izolacyjna jest wtryskiwana w 
przestrzeń pomiędzy rurą przewodową a płaszczem osłonowym. W związku z tym prosimy o 
potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zastosowanie rur produkowanych metodą tradycyjną. 
Odpowiedź 20. 
Odpowiedź na pytanie została udzielona w odpowiedzi 2 w wyjaśnieniu II. 
  
Pytanie 21. 
W nawiązaniu do §7 ust. 3 Wzoru umowy, prosimy o doprecyzowanie zawartego w nim zapisu. 
Odpowiedź 21. 
Zdaniem Zamawiającego nie ma potrzeby doprecyzowania zapisu w §7 ust. 3 Wzoru umowy. 
 
Pytanie 22. 
W §8 ust. 6 pkt 3 Wzoru umowy, prosimy o zmianę zapisu na „istotnego opóźnienia”. 
Odpowiedź 22. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu. 

 
Pytanie 23. 
W §8 ust. 7 Wzoru umowy, prosimy o zmianę zapisu na „zachowanie lub jakość wykonanej pracy 
są obiektywnie niewłaściwe”. 
Odpowiedź 23. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu. 
 
Pytanie 24. 
W §10 ust. 2 pkt 1 lit b Wzoru umowy, prosimy o dopisanie, że termin będzie odpowiedni do 
zakresu prac. 
Odpowiedź 24. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu. 
 
Pytanie 25. 
W §10 ust. 2 pkt 1 lit c Wzoru umowy, prosimy o zmianę zapisu na „przyczyny zawinione”. 
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Odpowiedź 25. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu. 
 
Pytanie 26. 
W §10 ust. 6 Wzoru umowy, prosimy o zmianę na „zawiniona przez Wykonawcę”. 
Odpowiedź26. 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ww. zapisu. 
 
Pytanie 27 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu Konsorcjantów (2 firmy), którzy przedłożą łącznie 
referencje na wykonanie dwóch zadań, gdzie każde zadanie ma długość trasy sieci 3.400,00 m, w 
tym: długość trasy dla średnicy DN400 wynosi 3.300, 00m?  
Odpowiedź 27 
Zamawiający uzna spełniony warunek zgodnie z zapisem w rozdziale VIII pkt.1 podpunkt 2a 
SIWZ. 
 
 


